SAV Bartenwetzer e.V. Melsungen. Thüringer Str. 45 34212 Melsungen

Aufnahmeantrag als aktives Mitglied

(Bitte in Druckschrift ausfüllen)

Personalien:

Ich bitte um die Aufnahme in den SAV Bartenwetzer e.V. Melsungen. und erkläre, dass ich die Vereinssatzungen, die Vereinsbestimmungen sowie die Geschäfts- und Bußgeldordnung anerkennen werde.

Name:	Vorname:
Geburtstag:	Geburtsort:
Straße:	Hausnummer
PLZ/Wohnort:	Telefon:
Beruf:	. Email:
Fischereischein-Prüfung abgelegt am	in
Mitgliedschaft in anderen Sportanglerverei	nen: Ja / Nein
Name der Vereine Jahresbeitrag Fällige Vereinszahlungen - Aufnahmegebühr	120,00 € 210,00 €
Wochen mit Wirkung zum Jahresende sch	V. Melsungen kann mit einer Frist von sechs riftlich gekündigt werden.
Datum	Unterschrift
Datenschutz:	
(Name, Anschrift, Geburtsdatum, E-Mail-Aoder vergleichbare Daten) erhebt, speicher ausschließlich dazu verwendet, mich in alle	Bartenwetzer e.V. Melsungen meine Personalien dresse, Telefon-/Faxnummer, Bankverbindung rt und zu Vereinszwecken nutzt. Die Daten werden en Angelegenheiten, die dem Vereinszweckseren, zu beraten und zu betreuen. Die vorstehenden sie jederzeit widerrufen.
Datum	Unterschrift

Einzugsermächtigung

Da die Beiträge und Sondergebühren gem. §9 unserer Satzung jeweils bis spätestens 31.03. eines jeden Jahres zu entrichten sind, werden die Einzüge am letzten Bankarbeitstag des März jeden Jahres ausführen lassen. Die für uns von der Deutschen Bundesbank vergebene **Gläubiger-Identifikationsnummer** lautet DE14ZZZ00000351633. Als **Mandatsreferenz** verwenden wir Ihre laufende Nummer aus unserem PC-Programm zur Vereinsverwaltung. Diese weicht von der Mitgliedsnummer auf dem Berechtigungsausweis ab.

Reichen Sie daher unbedingt zusammen mit dem Aufnahmeantrag das ebenfalls bereitgestellte SEPA-Lastschriftmandat ein.